[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________________                                                                                      №__________
О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 14.03.2012 № 252

«Об утверждении Положения о порядке

и условиях оплаты труда работников
муниципальных учреждений города Покачи,
занимающихся организацией питания
для муниципальных учреждений города Покачи»
В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 10.10.2011 № 851 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов главы города Покачи»:

1. Внести в пункт 4.5. постановления администрации города «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений города Покачи, занимающихся организацией питания для муниципальных учреждений города Покачи» следующие изменения:
- слова «Размер надбавки устанавливается ежемесячно» заменить словами «Указанная надбавка устанавливается на срок до 31 декабря текущего года, либо ежемесячно».

2. Опубликовать постановление администрации города в газете «Покачевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам (Г.Д.Гвоздь).

Глава города Покачи                                                                  Р.З.Халиуллин

_1424615149.doc
[image: image1.png]